
Câmara Municipal de Iracemápolis 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021 

O Departamento de Licitações da Câmara Municipal de Iracemápolis torna público para 

conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Pregão Presencial sob n.º 

02/2021, do tipo menor preço, que objetiva a Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de publicidade institucional em imprensa escrita, atendendo a Lei 

da Transparência, Lei Federal 12.527, de 18/11/2011. Sessão de entrega dos envelopes 

de propostas e documentos será no dia 07 de outubro de 2021, às 10h00, no prédio da 

Câmara Municipal sita na Praça da Matriz, n.º 104 – Centro. O edital e seus anexos 

encontram-se à disposição dos interessados p/consulta e retida no site 

http://www.camarairacemapolis.sp.gov.br/. Outras informações pelo telefone (19) 3456-

5330.  Iracemápolis, 24 de setembro de 2021.  LARISSA CORSI BELOTTO – 

Pregoeira. 

 

 

http://www.camarairacemapolis.sp.gov.br/

